BeinpsmuTtensHblii Moaynb(HenzonupoBaHHoro tura )

HNucTpykuus

Homunansnoe nanpspkenue (*100=VDRM unun VRRM): 8
Homunanensriii Tok nuranus (Ir,(AV),IF(AV)IO): 160
JJleKTPUYECKas cxema:

Y ---Tpéxdaznblii 00U KaToa

G ---Tpéxdasnslii 061U aHOA

D: OObIuHBIN BBIIPSIMHUTEND

M: Monynb

doTo npoaykra

a8t
o h ke

al
cursel’”

-

MDL] MDL]
200-250A 200-300A

MD[J MDL]
130-150A 70-100A 200-300A
CaoiicTBa:

1. HenzonupoBaHHbII MOZy/lb, OMOpPHAsk AOCKA SIBIISETCS OOLIUM 3JIEKTPOIOM.

2. YnakoBKa 110 MEXyHapOJHBIM CTaHAAPTY

3. brarogapst KOHCTPYKLMHU TOCAJKU C HATATOM, OHO(A3HBIH TUPUCTOPHBIN MOAYJIb UMEET XOPOLINE TeMIepaTypHble XapaKTePUCTUKU U BO3MOKHOCTHU BBIKJIFOUEHUS
/ BKITIOUEHMSI TUTaHUS

4. Camast BbICOKasl JIolycTHMas Temieparypa cocrasisier 140°C

5. Beicokuii myCKOBOM TOK

6. Huzkoe nageHue HarpsHKeHus


http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=1427776_2_1

IIpumenenme:
1. broku nuTaHus A1 CBAPOYHOTIO arnmapara

2. PaznuuHble OJIOKU MUTAHUS TOCTOSTHOTO TOKA
3. IlpeoGpa3oBarenb
4. JlBurareib IUIABHOTO 3aITyCKa

5. Paznuunbie BBIIPAMUTCIIBHBIC OJIOKM MUTaHUS

OCHOBHBIE TEXHUYECKHUE NTAPAMETPBI

Monean

MDo70A

MDol110A

MDol60A

MDo200A

MDwo250A

MDo300A

Buumanue:

Cpennnii  O0OpaTHoe

npsIMoii
TOK
IT (AV)
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70
110
160
200
250

300

IOBTOpPHOE
MaKCHMAaJIbHOE
HaIIpsiZKeHH e
VRRM

v

400-2600

400-2600

400-2600

400-2600

400-2600

400-2600

1.*--Momynb 1151 BOJSIHOTO OXJIAXKICHUS

2. Mogens MT sBnsgercs Bugom monyinst MTC. MTK. MTA. MTX. MT.
3. ITapameTpsl B TaOIUIIE IS KAXKI0TO TUPUCTOPHOTO MOJYJIS SIBISIETCS

OoparHnblii
MOBTOPHbII
MaKCUMAJIbHbII
TOK

IIRRM

mA
12
12
12
20
20

25

petituarom u ceoiictBom (Kpome MTX) .

MaxkcuMaJjbHoe
Hanpsi’keHne / TOK
NMPHU BKJIKOYEHUH

VTM/ITM

A% A
1.57 210
1.57 330
1.57 480
1.60 600
1.60 750
1.60 900

HeiicTByromuii
NPSAMOii TOK
IF (RMS)

157
157
236
314
393

471

MaxkcumaJjibHasl
HOMHMHAJbLHAA
TeMneparypa
nepexojaa

Tjm

C

150

150

150

150

150

150

I'aGapur

MQO1,MQ10
MQO1,MQ10
MQO01,MQ02,MQ03
MQ04

MQO4

MQ04



[IpyHIMIIMATBHASA DJIEKTPUYECKAS CXEMaA
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http://www.multitran.ru/c/m.exe?t=1609971_2_1

